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QUARTIER
Telefon

TAYAVAYA

035121940 118

W4-39 )

E-Mail
verkauf@quartier-mawa.de
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Website

Altstadt

www.quartier-mawa.de

HAUS 4

ERDGESCHOSS
WOHNUNG 4-39

Zimmer:
Wohnflache:

Wohnen | Kiiche:

Schlafen:
Ankleide:
Zimmer:
Bad:
WC:

Flur:

Terrasse 50 %:

Abstellraum:

Gartenanteil:

86,28 m?

31,54 m?
15,00 m?
4,62 m?
12,72 m?
6,29 m?
3,51 m?
6,70 m?
3,88 m?
2,02 m?

ca. 86 m?

Altstadt

 §

Griine Mitte
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