

Altstadt

1/

HAUS 4 ERDGESCHOSS

WOHNUNG 4-39

Zimmer: Wohnfläche:	3	
	86,28 m²	
Wohnen I Küche:	31,54 m²	
Schlafen:	15,00 m²	
Ankleide:	4,62 m ²	
Zimmer:	12,72 m²	
Bad:	6,29 m²	
WC:	3,51 m ²	
Flur:	6,70 m²	
Terrasse 50 %:	3,88 m²	
Abstellraum:	2,02 m ²	
Gartenanteil:	ca. 86 m²	





Grüne Mitte

Telefon 0351 21940 118

E-Mail verkauf@quartier-mawa.de

Website www.quartier-mawa.de



TIEFGARAGE



